

Порівняльна таблиця

до проєкту розпорядження Антимонопольного комітету України «Про внесення змін до розпоряджень Антимонопольного комітету України від 09 лютого 2021 року № 3-рп та від 01 квітня 2021 року № 9-рп»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
У Порядку участі суб'єкта оскарження та замовника в розгляді скарги шляхом застосування телекомунікаційних систем в інтерактивному режимі реального часу, затвердженому розпорядженням Антимонопольного комітету України 09 лютого 2021 року № 3-рп, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 березня 2021 року за № 398/36020	
3. У заяві про участь у засіданні <i>Постійно діючої адміністративної колегії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель (далі - Колегія)</i> шляхом застосування телекомунікаційних систем в інтерактивному режимі реального часу в приміщенні територіального відділення Антимонопольного комітету України (далі - Комітет), поданій суб'єктом оскарження або замовником, обов'язково зазначається найменування того територіального відділення, в якому необхідно забезпечити участь заявника в проведенні <i>Колегії</i>.	3. У заяві про участь у засіданні Комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель (далі – Комісія) шляхом застосування телекомунікаційних систем в інтерактивному режимі реального часу в приміщенні територіального відділення Антимонопольного комітету України (далі - Комітет), поданій суб'єктом оскарження або замовником, обов'язково зазначається найменування того територіального відділення, в якому необхідно забезпечити участь заявника в проведенні Комісії.
	У тексті Порядку слово «Колегія» у всіх відмінках замінити словом «Комісія» у відповідних відмінках.
Додаток 1 до Порядку конкурсного відбору та призначення на посади уповноважених з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель, затвердженого розпорядженням Антимонопольного комітету України 01 квітня 2021 року № 9-рп, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 травня 2021 року за № 618/36240	

Додаток 1
до Порядку конкурсного відбору
та призначення на посади
уповноважених з розгляду скарг
про порушення законодавства у сфері
публічних закупівель
(пункт 2 розділу I)

УМОВИ

**проведення конкурсу на посаду уповноваженого з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель**

Загальні умови

Громадянство	Громадянин України
Освіта	Вища освіта освітньо-кваліфікаційного рівня магістра (спеціаліста) (зокрема юридична та/або економічна, та/або технічна)
Стаж роботи	Стаж роботи за фахом не менше п'яти років протягом останніх десяти років
Володіння державною мовою	Вільне володіння державною мовою
Посадові обов'язки	Розгляд скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель
Умови оплати праці	<i>Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 року № 304 «Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників окремих державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу»</i>

Додаток 1
до Порядку конкурсного відбору
та призначення на посади
уповноважених з розгляду скарг
про порушення законодавства у сфері
публічних закупівель
(пункт 2 розділу I)

УМОВИ

**проведення конкурсу на посаду уповноваженого з розгляду скарг про
порушення законодавства у сфері публічних закупівель**

Загальні умови

Громадянство	Громадянин України
Освіта	Вища освіта освітньо-кваліфікаційного рівня магістра (спеціаліста) (зокрема юридична та/або економічна та/або технічна)
Стаж роботи	Стаж роботи за фахом не менше п'яти років протягом останніх десяти років
Володіння державною мовою	Вільне володіння державною мовою
Посадові обов'язки	Розгляд скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель
Умови оплати праці	Відповідно до статті 27 Закону України «Про Антимонопольний комітет України»

Інформація про строковість призначення на посаду		Інформація про строковість призначення на посаду	7 років
Перелік документів та інформації, необхідних для участі в конкурсі	1) заява про участь у конкурсі із зазначенням основних мотивів щодо зайняття посади уповноваженого з розгляду скарг; 2) резюме в довільній формі; 3) письмова згода на збір та обробку персональних даних; 4) копія паспорта громадянина України; 5) копія (копії) документа (документів) про освіту з додатками (у тому числі здобуту за кордоном, разом із документами, що підтверджують її визнання в Україні); 6) копія трудової книжки та/або інших документів, що підтверджують стаж роботи; 7) підтвердження подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за минулий рік, як кандидата на посаду; 8) копія документа про підтвердження рівня вільного володіння державною мовою	Перелік документів та інформації, необхідних для участі в конкурсі	1) заява про участь у конкурсі із зазначенням основних мотивів щодо зайняття посади уповноваженого з розгляду скарг; 2) резюме в довільній формі; 3) письмова згода на збір та обробку персональних даних; 4) копія паспорта громадянина України; 5) копія (копії) документа (документів) про освіту з додатками (у тому числі здобуту за кордоном, разом із документами, що підтверджують її визнання в Україні); 6) копія трудової книжки та/або інших документів, що підтверджують стаж роботи; 7) підтвердження подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за минулий рік, як кандидата на посаду; 8) копія документа про підтвердження рівня вільного володіння державною мовою
Строк подання документів та інформації, необхідних для участі в конкурсі		Строк місце та спосіб подання документів та інформації, необхідних для участі в конкурсі	
Додаткові (необов'язкові) документи та інформація	Документи та інформація стосовно стажу та досвіду роботи, професійної компетентності, репутації (характеристики, рекомендації, наукові публікації, науковий ступінь, вчене звання)	Додаткові (необов'язкові) документи та інформація	Документи та інформація стосовно стажу та досвіду роботи, професійної компетентності, репутації (характеристики, рекомендації, наукові публікації, науковий ступінь, вчене звання)
Місце, час і дата початку проведення тестування		Місце, час і дата початку проведення тестування*	
Прізвище, власне ім'я та по			

батькові (за наявності), номер телефону та адреса електронної пошти особи, яка надає додаткову інформацію з питань проведення конкурсного відбору		Прізвище, власне ім'я та по батькові (за наявності), номер телефону та адреса електронної пошти особи, яка надає додаткову інформацію з питань проведення конкурсного відбору	
Відсутня примітка		* Зазначається додаткова інформація щодо умов проведення тестування, зокрема, у разі оповіщення через автоматизовану систему централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій (у разі потреби).	

**Голова Антимонопольного
комітету України**

_____ 2024 р.

Павло КИРИЛЕНКО